



# Garant Aros ApS

Skt. Clemens Stræde 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 52 26 04

## Årsrapport

**14. september 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

---

Allan Zeerow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. september 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Garant Aros ApS  
Skt. Clemens Stræde 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 52 26 04

Regnskabsår: 14. september - 30. april

**Direktion**

Allan Zeerow, Direktør  
Jan Kvisgård Jensen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af tæpper, gulve og gardiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.285 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -455.882 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer retablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/9 2022 - 30/4 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.285</b>
2 Personaleomkostninger	-299.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.319</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-419.323</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.559</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-455.882</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-455.882</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-455.882</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/4 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>101.873</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000
Deposita	<u>206.667</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>358.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>322.197</u>
Varebeholdninger i alt	<u>322.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.843
Andre tilgodehavender	111.283
Periodeafgrænsningsposter	<u>114.415</u>
Tilgodehavender i alt	<u>315.541</u>
Likvide beholdninger	<u>7.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>645.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.004.205</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-455.882</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-415.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>791.332</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.332</u>
Gæld til pengeinstitutter	337.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.023
Anden gæld	<u>87.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.755</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.420.087</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.004.205</u></b>
1 <b>Kapitaltab</b>	
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-455.882	-455.882
	<b>40.000</b>	<b>-455.882</b>	<b>-415.882</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

14/9 2022  
- 30/4 2023

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	267.740
Pensioner	29.400
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	591
	<b>299.719</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>1</b>
--	----------

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	791.332	0	791.332	0
	<b>791.332</b>	<b>0</b>	<b>791.332</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 338 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	322
Driftsmidler	102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 620 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 56 måneder og en samlet forpligtelse på 2.893 t.kr.
